Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Mestrado em Comunicação

Cidade Universitária | Bloco IV | CEP 79070-900 | Campo Grande | MS
Fone: 67 3345.7644 | email – ppgcom@ufms.br

Processo Seletivo 2021.1

Relação das notas da Análise de Pré-Projeto (Análise textual e

Defesa) – EDITAL QUALIFICA – 03/03/2021.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Comunicação, instituída pela

Resolução nº 95, de 28 de outubro de 2021, torna público a relação das notas da Análise

de Pré-Projeto (Análise textual e Defesa) do Processo Seletivo 2021.1.

Linha de Pesquisa “Mídia, Identidade e Regionalidade”

Inscrição Anteprojeto

(an. textual)

Anteprojeto

(arguição)

Anteprojeto

final

202192942 7,00 7,60 7,30